АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИРЕКЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » декабря 2019год								№ 187

п. Жирекен Чернышевского района

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Жирекенское» от 06 декабря 2018г  №240  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселений городских округов, муниципальных районов ( межселенных территорий) »
     В целях сокращения срока предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселений городских округов, муниципальных районов ( межселенных территорий) »   , администрация городского поселения «Жирекенское» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Жирекенское» от 06 декабря 2018 года № 240 «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселений городских округов, муниципальных районов ( межселенных территорий) » , следующее изменение:
      1.1. Пункт 13 раздела 2  изложить в следующей редакции:
«13. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 рабочих  дней со дня получения заявления в выдаче разрешений»
     2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
     3. Настоящее постановление обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и на официальном сайте: http://жирекен.рф в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского
 Поселения «Жирекенское»					А.В. Когодеева